謹啓 平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます

さて弊社は 2025 年 6 月 24 日開催の第 23 期定時株主総会および取締役会において

下記のとおり取締役が選任され それぞれ就任いたしました

尚 執行役員につきましては 4 月 1 日よりそれぞれ就任しております

何卒ご高承のうえ 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます

  謹白

     2025 年 6 月吉日

                               株式会社あらた

                               代表取締役社長執行役員 東風谷 誠一

記

取 締 役 会 長 （取締役会議長及び指名・報酬委員長） 須  崎 裕  明

代表取締役社長執行役員 経営戦略本部長（ＥＳＧ委員長） 東 風 谷 誠  一 （昇任）

取 締 役 副 社 長 執 行 役 員 管理統括本部長 兼 IT 改革 DX 推進本部長 瓜  生 善  郎 （昇任）

取 締 役 専 務 執 行 役 員 商品本部長 兼 商品部長 兼

（株）D-Nee コスメティック代表取締役社長

畑  中 秀  太 （昇任）

取 締 役 ジャペル㈱ 代表取締役社長 水  野 昭  人

社 外 取 締 役  那  須 雄  次

社 外 取 締 役  八  尾 紀  子

社 外 取 締 役  小  西 規  雄

社 外 取 締 役 監査等委員 坂  本 倫  子

社 外 取 締 役 監査等委員 牟   禮 恵 美 子 （新任）

社 外 取 締 役 監査等委員 武   藤 雅   俊 （新任）

専 務 執 行 役 員 経営戦略本部北海道支社駐在 滝    口    斉

常 務 執 行 役 員 営業本部長 西    尾 将  義 （昇任）

上 席 執 行 役 員 ロジスティクス本部長 前  川 博  徳

上 席 執 行 役 員 中四国支社長 今    津     太

上 席 執 行 役 員 業務本部長 根  橋     央

上 席 執 行 役 員 コーポレートガバナンス統括本部長 兼

法務部長 兼 総務管理部長 兼

サステナビリティ推進室長 兼

広報ＩＲ部長

土  谷 信  貴

執 行 役 員 関西支社物流統括部長 井    﨑 七  郎

執 行 役 員 IT 改革 DX 推進部長 中  川 幸  喜

執 行 役 員 東北支社長 千  葉 卓  也

執 行 役 員 関西支社長 兼

㈱リビングあらた代表取締役社長

清  水 雅  之

執 行 役 員 海外事業本部

新楽華（広州）国際貿易有限公司董事長 兼

総経理（出向）

黒  田 孝  一

執 行 役 員 首都圏支社長 高  瀬 勝  則

執 行 役 員 中部支社長 北 谷 内    敦

執 行 役 員 システム本部長 宮  崎 慎  治

執 行 役 員 経営戦略本部経営戦略部長 田  中 康  雄

執 行 役 員 人事本部長 兼 人事部長 河  野 博  之 （新任）

執 行 役 員 営業本部広域量販部長 宮  川 博  行 （新任）

執 行 役 員 営業本部広域量販部長 山  本 直  幹 （新任）

執 行 役 員 北海道支社長 山  口 大  吾 （新任）

執 行 役 員 九州支社長 由  利 勝  昭 （新任）

なお、取締役特別顧問 畑中伸介は 2025 年 6 月開催の定時株主総会をもって取締役を退任し、

特別顧問に就任いたしました

取締役 表利行は 2025 年 6 月開催の定時株主総会をもって退任いたしました

社外取締役監査等委員 平光聡は 2025 年 6 月開催の定時株主総会をもって退任いたしました

社外取締役監査等委員 岡田修一は 2025 年 6 月開催の定時株主総会をもって退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に心よりお礼申しあげます

以上